
Расписание движения автобусов  малой вместимости по маршруту № 30 «А/в Тамбов - ул. Рылеева» будни, выходные с 15.03.2014 г.
	№
	Выход
	А/в
	Ц.р
	Рыл
	ТД Орион
	Ц.р
	А/в
	Ц.р
	Рыл
	ТД Орион
	Ц.р
	А/в
	Ц.р
	Рыл
	ТД Орион
	Ц.р
	А/в
	Ц.р
	Рыл
	ТД Орион
	Ц.р
	А/в

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	8:44
	 
	 
	 
	 
	10:24
	 
	 
	 
	 
	12:04

	
	6:54
	
	
	
	
	
	7:14
	7:34
	7:54
	8:00
	8:24
	8:54
	9:14
	9:34
	9:40
	10:04
	10:34
	10:54
	11:14
	11:20
	11:44
	12:14

	2
	
	 
	 
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	8:54
	 
	 
	 
	 
	10:34
	 
	 
	 
	 
	12:14

	
	7:04
	 
	 
	
	
	
	7:24
	7:44
	8:04
	8:10
	8:34
	9:04
	9:24
	9:44
	9:50
	10:14
	10:44
	11:04
	11:24
	11:30
	11:54
	12:24

	3
	
	 
	 
	 
	 
	 
	7:04
	 
	 
	 
	 
	8:54
	 
	 
	 
	 
	10:34
	 
	 
	 
	 
	12:14

	
	6:14
	 
	 
	6:24
	6:30
	6:54
	7:34
	7:54
	8:14
	8:20
	8:44
	9:14
	9:34
	9:54
	10:00
	10:24
	10:54
	11:14
	11:34
	11:40
	12:04
	12:34

	4
	
	 
	 
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	9:14
	 
	 
	 
	 
	10:54
	 
	 
	 
	 
	12:34

	
	7:24
	 
	 
	
	
	
	7:44
	8:04
	8:24
	8:30
	8:54
	9:24
	9:44
	10:04
	10:10
	10:34
	11:04
	11:24
	11:44
	11:50
	12:14
	12:44

	5
	
	 
	 
	 
	 
	 
	7:44
	 
	 
	 
	 
	9:24
	 
	 
	 
	 
	11:04
	 
	 
	 
	 
	12:44

	
	6:34
	 
	 
	6:54
	7:00
	7:24
	7:54
	8:14
	8:34
	8:40
	9:04
	9:34
	9:54
	10:14
	10:20
	10:44
	11:14
	11:34
	11:54
	12:00
	12:24
	12:54

	6
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	9:34
	 
	 
	 
	 
	11:14
	 
	 
	 
	 
	12:54

	
	7:44
	
	
	
	
	
	8:04
	8:24
	8:44
	8:50
	9:14
	9:44
	10:04
	10:24
	10:30
	10:54
	11:24
	11:44
	12:04
	12:10
	12:34
	13:04

	7
	
	 
	 
	 
	 
	 
	8:04
	 
	 
	 
	 
	9:44
	 
	 
	 
	 
	11:24
	 
	 
	 
	 
	13:04

	
	6:14
	6:34
	6:54
	7:14
	7:20
	7:44
	8:14
	8:34
	8:54
	9:00
	9:24
	9:54
	10:14
	10:34
	10:40
	11:04
	11:34
	11:54
	12:14
	12:20
	12:44
	13:14

	8
	
	
	
	 
	 
	 
	8:14
	 
	 
	 
	 
	9:54
	 
	 
	 
	 
	11:34
	 
	 
	 
	 
	13:14

	
	7:04
	
	
	7:24
	7:30
	7:54
	8:24
	8:44
	9:04
	9:10
	9:34
	10:04
	10:24
	10:44
	10:50
	11:14
	11:44
	12:04
	12:24
	12:30
	12:54
	13:24

	9
	
	 
	 
	 
	 
	 
	8:24
	 
	 
	 
	 
	10:04
	 
	 
	 
	 
	11:44
	 
	 
	 
	 
	13:24

	
	6:34
	6:54
	7:14
	7:34
	7:40
	8:04
	8:34
	8:54
	9:14
	9:20
	9:44
	10:14
	10:34
	10:54
	11:00
	11:24
	11:54
	12:14
	12:34
	12:40
	13:04
	13:34

	10
	
	
	
	 
	 
	 
	8:34
	 
	 
	 
	 
	10:14
	 
	 
	 
	 
	11:54
	 
	 
	 
	 
	13:34

	
	7:24
	
	
	7:44
	7:50
	8:14
	8:44
	9:04
	9:24
	9:30
	9:54
	10:24
	10:44
	11:04
	11:10
	11:34
	12:04
	12:24
	12:44
	12:50
	13:14
	13:44


	№
	Ц.р
	Рыл
	ТД Орион
	Ц.р
	А/в
	Ц.р
	Рыл
	ТД Орион
	Ц.р
	А/в
	Ц.р
	Рыл
	ТД Орион
	Ц.р
	А/в
	Ц.р
	Рыл
	ТД Орион
	Ц.р
	А/в

	1
	 
	 
	 
	 
	13:44
	 
	 
	 
	 
	15:34
	 
	 
	 
	 
	17:14
	 
	 
	 
	 
	18:54

	
	12:34
	12:54
	13:00
	13:24
	14:04
	14:24
	14:44
	14:50
	15:14
	15:44
	16:04
	16:24
	16:30
	16:54
	17:24
	17:44
	18:04
	18:10
	18:34
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	13:54
	 
	 
	 
	 
	15:44
	 
	 
	 
	 
	17:24
	 
	 
	 
	 
	19:04

	
	12:44
	13:04
	13:10
	13:34
	14:14
	14:34
	14:54
	15:00
	15:24
	15:54
	16:14
	16:34
	16:40
	17:04
	17:34
	17:54
	18:14
	18:20
	18:44
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	13:54
	 
	 
	 
	 
	15:44
	 
	 
	 
	 
	17:24
	 
	 
	 
	 
	19:04

	
	12:54
	13:14
	13:20
	13:44
	14:24
	14:44
	15:04
	15:10
	15:34
	16:04
	16:24
	16:44
	16:50
	17:14
	17:44
	18:04
	18:24
	18:30
	18:54
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	14:14
	 
	 
	 
	 
	16:04
	 
	 
	 
	 
	17:44
	 
	 
	 
	 
	19:24

	
	13:04
	13:24
	13:30
	13:54
	14:34
	14:54
	15:14
	15:20
	15:44
	16:14
	16:34
	16:54
	17:00
	17:24
	17:54
	18:14
	18:34
	18:40
	19:04
	19:25

	5
	 
	 
	 
	 
	14:24
	 
	 
	 
	 
	16:14
	 
	 
	 
	 
	17:54
	 
	 
	Арженка
	 
	 

	
	13:14
	13:34
	13:40
	14:04
	14:44
	15:04
	15:24
	15:30
	15:54
	16:24
	16:44
	17:04
	17:10
	17:34
	18:04
	18:24
	18:44
	18:50
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 
	14:34
	 
	 
	 
	 
	16:24
	 
	 
	 
	 
	18:04
	 
	 
	 
	 
	19:44

	
	13:24
	13:44
	13:50
	14:14
	14:54
	15:14
	15:34
	15:40
	16:04
	16:34
	16:54
	17:14
	17:20
	17:44
	18:14
	18:34
	18:54
	19:00
	19:24
	19:45

	7
	 
	 
	 
	 
	14:44
	 
	 
	 
	 
	16:34
	 
	 
	 
	 
	18:14
	 
	 
	Арженка
	 
	19:54

	
	13:34
	13:54
	14:00
	14:24
	15:04
	15:24
	15:44
	15:50
	16:14
	16:44
	17:04
	17:24
	17:30
	17:54
	18:24
	18:44
	19:04
	19:10
	19:34
	 

	8
	 
	 
	 
	 
	14:54
	 
	 
	 
	 
	16:44
	 
	 
	 
	 
	18:24
	 
	 
	 
	 
	20:04

	
	13:44
	14:04
	14:10
	14:34
	15:14
	15:34
	15:54
	16:00
	16:24
	16:54
	17:14
	17:34
	17:40
	18:04
	18:34
	18:54
	19:14
	19:20
	19:44
	20:05

	9
	 
	 
	 
	 
	15:04
	 
	 
	 
	 
	16:54
	 
	 
	 
	 
	18:34
	 
	 
	 Арженка
	 
	20:14

	
	13:54
	14:14
	14:20
	14:44
	15:24
	15:44
	16:04
	16:10
	16:34
	17:04
	17:24
	17:44
	17:50
	18:14
	18:44
	19:04
	19:24
	19:30
	19:54
	 

	10
	 
	 
	 
	 
	15:14
	 
	 
	 
	 
	17:04
	 
	 
	 
	 
	18:44
	 
	 
	 
	 
	20:35

	
	14:04
	14:24
	14:30
	14:54
	15:34
	15:54
	16:14
	16:20
	16:44
	17:14
	17:34
	17:54
	18:00
	18:24
	19:05
	19:25
	19:45
	19:51
	20:15
	20:35

	№

	Ц.р
	Рыл
	ТД Орион
	Ц.р
	А/в
	Ц.р
	Рыл
	ТД Орион
	Ц.р
	А/в
	Заход
	К-во об. р

	1
	 
	 
	 
	 
	1:30
	 
	 
	 
	 
	22:15
	 
	7

	
	0:20
	0:40
	0:46
	1:10
	20:45
	21:05
	21:25
	21:31
	21:55
	22:15
	19:14
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	7

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	19:20
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	7,5


	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0:20
	0:26
	 
	 
	19:24
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	20:50
	 
	 
	 
	 
	22:23
	 
	9

	
	19:45
	20:05
	20:11
	20:35
	21:05
	21:22
	21:39
	21:44
	22:08
	 
	23:04
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	7

	
	 
	 
	 
	 
	 
	0:20
	0:40
	 
	 
	 
	19:10
	 

	6
	 
	 
	 
	 
	21:10
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	8

	
	20:05
	20:25
	20:31
	20:55
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	21:30
	 

	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	7,5

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0:20
	 
	 
	 
	19:30
	 

	8
	 
	 
	 
	 
	21:30
	 
	 
	 Арженка
	 
	 
	 
	9

	
	20:25
	20:45
	20:51
	21:15
	21:35
	21:52
	22:09
	22:14
	 
	 
	22:34
	 

	9
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0:20
	
	 
	 
	19:50
	7,5

	10
	 
	 
	 
	 
	21:49
	 
	 
	Арженка
	 
	 
	 
	9

	
	20:52
	21:09
	21:14
	21:34
	22:05
	22:22
	22:39
	22:44
	 
	 
	23:04
	 


сОГЛАСОВАНО


Генеральный директор 


ООО «Автовокзал Сервис-плюс» 


________________ Жидкова Л.Н.


«___» ______________ 2014 г.





Утверждаю


Генеральный директор Муниципального бюджетного 


учреждения «Пассажирские перевозки»


________________ Громов В.Б.


«___» ______________ 2014 г.








